

Sage Investments ApS

Seest Bakke 81
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

5. regnskabsår

CVR. nr. 42173827

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. februar 2026

Peter Svend Emanuel Johansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sage Investments ApS

Seest Bakke 81

6000 Kolding

CVR-nr.: 42173827

Stiftet: 01. marts 2021

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Peter Svend Emanuel Johansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Buen 7

6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.821, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.457.183 og en egenkapital på kr. 40.978.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	118.202	96.044
2 Afskrivninger	-23.003	-23.003
Driftsresultat	95.199	73.041
Andre finansielle indtægter	0	50
Øvrige finansielle omkostninger	-79.864	-81.226
Ordinært resultat før skat	15.335	-8.135
3 Skat af årets resultat	-8.514	-3.256
ÅRETS RESULTAT	6.821	-11.391
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	6.821	-11.391
DISPONERET I ALT	6.821	-11.391

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Grunde og bygninger	2.427.345	2.450.348
Materielle anlægsaktiver i alt	2.427.345	2.450.348
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.427.345	2.450.348
Andre tilgodehavender	0	7.857
Tilgodehavender i alt	0	7.857
Likvide beholdninger	29.838	13.721
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	29.838	21.578
AKTIVER I ALT	2.457.183	2.471.926

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	978	-5.843
EGENKAPITAL I ALT	40.978	34.157
Prioritetsgæld	590.430	610.026
Kreditinstitutter	458.340	505.748
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.770	1.115.774
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	20.968	25.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.760
Selskabsskat	6.943	1.360
Anden gæld	1.339.524	1.281.233
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.367.435	1.321.995
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.416.205	2.437.769
PASSIVER I ALT	2.457.183	2.471.926

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	40.000	-5.843	34.157
Årets resultat	0	6.821	6.821
Egenkapital, ultimo	40.000	978	40.978

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	23.003	23.003
Afskrivninger i alt	23.003	23.003
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.514	3.256
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	8.514	3.256
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2025	2.542.360	2.542.360
Kostpris pr. 31.12.2025	2.542.360	2.542.360
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	92.012	69.009
Afskrivninger i 2025	23.003	23.003
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	115.015	92.012
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025	2.427.345	2.450.348
5 Langfristede gældsforpligtelser		

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	964.738	1.037.416
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	105.000	104.000
Heraf kortfristet del	-20.968	-25.642
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.770	1.115.774

6 Sikkerheder og pantsætninger

Der er taget pant i ejendomme på tkr. 747 som sikkerhed for prioritetsgæld.

Der er taget pant i ejendomme på tkr. 650 som sikkerhed for bankgæld.

Der er taget pant i ejendomme på tkr. 15 som sikkerhed for mellemværende ejerforening.

De pantsatte ejendommens bogførte værdi er tkr. 2.427.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen

Andre forpligtelser

Ingen
